
Jarošov nad Nežárkou
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Jindřichův Hradec GPS souřadnice: 49.189893N, 15.067338E

Nadmořská výška: 476 m n. m. První pís. zmínka: 1340 (684 let) Katastrální výměra: 2 777 ha

Počet obyvatel: 1 079 PSČ: 378 41

Adresa URL: www.jarosov.cz

Počet obyvatel obce Jarošov nad Nežárkou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

74 474 75 456 1 079

Historie počtu obyvatel obce Jarošov nad Nežárkou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 74 474 75 456 11 1 079
1.1.2023 76 468 72 452 -3 1 068
1.1.2022 74 464 74 459 -18 1 071
1.1.2021 72 474 69 474 -6 1 089
1.1.2020 74 476 68 477 -14 1 095
1.1.2019 75 479 71 484 -2 1 109
1.1.2018 75 480 70 486 21 1 111
1.1.2017 76 471 64 479 -9 1 090
1.1.2016 80 466 70 483 -2 1 099
1.1.2015 85 462 71 483 1 1 101
1.1.2014 84 458 72 486 6 1 100
1.1.2013 86 459 75 474 1 094
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